
ZARZĄDZENIE NR 386/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr LXXIII/715/23 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 
2024 r. zarządza się , co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu pomiędzy wydatkami 
majątkowymi jednorocznymi w ramach działu 700 polegających na przesunięciu wydatków w kwocie 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z zadania pn. „Częściowa termomodernizacja 
budynku przy ul. Odrodzenia 3 w Pabianicach” na zadanie pn. „Dobudowa przewodów 
kominowych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407,1429, 1641, 1693, 1872, Dz. U. z 2024 r. 

poz. 858, 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40909D5D-A5AE-4B50-9846-6BAE7BC1527D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 386/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


